
دوربین اصلی بینظیر، رم 6 گیگابایتی و بدنه شیشهای!

اچتیسی یو 11 رسما معرفی شد + گالری عکس

کنفرانس اختصاصی اچتیسی دقایقی پیش برگزار شد و همانطور که انتظار داشتیم، این شرکت تایوانی از
گوشی هوشمند اچتیسی یو 11 (HTC U11) به عنوان پرچمدار سال 2017 خود پردهبرداری کرد. این

اسمارتفون از بدنهای تمام شیشهای و تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام بهره میبرد. با سایت شبکه همراه
باشید تا مروری بر جزئیات اچتیسی یو 11 داشته باشیم.

پس از مدتها انتظار، شرکت تایوانی اچتیسی به طور رسمی از پرچمدار جدیدش رونمایی کرد. این
اسمارتفون اچتیسی یو 11 نام دارد و یک محصول بسیار قدرتمند و شیک است. در طراحی این گوشی هوشمند از

سبک مشابهی استفاده شده که در طراحی اچتیسی یو اولترا (HTC U Ultra) شاهد آن بودیم، البته با این
تفاوت که تلاش شده تا حساسیت بدنه دستگاه در قبال جذب اثر انگشت کاهش یابد.

بدنه گوشی از مواد تمام شیشهای ساخته شده و با نگاه کردن به آن حس بسیار دلپذیری به بیننده منتقل
میشود. طراحی این شیشه به گونهای صورت گرفته که در برخی زوایا حالتی چند رنگ را ارائه میکند. البته

لبههای دستگاه و فریم اصلی آن از مواد فلزی ساخته شده، اما بدنه اصلی آن تماما از شیشه تشکیل
میشود. اچتیسی اشاره داشته که پنل جلویی اچتیسی یو 11 به شیشه گوریلاگلس 5 مجهز است، اما مشخص

نکرده که در پنل پشتی دستگاه از چه شیشهای استفاده شده است!
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یکی از ویژگیهای جالب و جدید اچتیسی یو 11 مربوط به پشتیبانی آن از قابلیتی تحت عنوان "اج اسنس" یا
"Edge Sense" میشود. این قابلیت سبب شده که لبههای سمت راست و چپ دستگاه به فشار دست کاربر حساس
باشند. اچتیسی بستری فراهم کرده که کاربران بتوانند دستورات مورد نظرشان را برای اعمال فشار به
لبههای گوشی تنظیم کنند. به این صورت کاربر میتواند فقط با فشردن لبه صفحه نمایش گوشی اچتیسی یو

11 با آن تعامل داشته باشد. فشاری که شما به لبه نمایشگر دستگاه وارد میکنید، میتواند یک فشار
کوتاه یا بلند باشد که برای هر یک قابلیت یا کارایی منحصر به فردی قابل تعیین است.

به عنوان مثال شما میتوانید از طریق قابلیت اج سنس، بستری را فراهم کنید که با فشردن کوتاه لبه
صفحه نمایش گوشی اچتیسی یو 11، اپلیکیشن دوربین آن اجرا شود و با فشردن طولانی لبه نمایشگر

دستگاه، از صفحه اسکرین شات ضبط شود. جالب است بدانید که اج سنس (Edge Sense) در اپلیکیشنهای خاصی
هم تعامل مستقیم دارد. برای مثال هنگامی که اپلیکیشن دوربین گوشی اچتیسی یو 11 فعال باشد، با لمس

لبه نمایشگر میتوانید دستور ضبط عکس را صادر کنید. به بیان دیگر لبه دستگاه میتوانید در این شرایط
نقش دکمه شاتر را ایفاء کند.



گوشی هوشمند اچتیسی یو 11 از استاندارد ضد آب و گرد و غبار IP67 هم بهره میبرد. اچتیسی همچنین تلاش
کرده تا عملکرد دوربین گوشی اچتیسی یو 11 را به بهترین شکل ممکن ارتقاء دهد. این شرکت در مراسم

معرفی پرچمدارش، اشاره کرد که دوربین اصلی این گوشی توانسته از منبع DxOMark امتیاز 90 را کسب
کند! جالب است بدانید که تاکنون هیچ یک از اسمارتفونهایی که در سال 2017 معرفی شدند، قادر به ثبت

امتیاز 90 در منبع مذکور نبودند! پس به نوعی از نظر DxOMark گوشی هوشمند اچتیسی یو 11 بهترین
دوربین فعلی را در بین اسمارتفونهای مشابه دارد!

صفحه نمایش گوشی هوشمند اچتیسی یو 11 یک نمایشگر 5.5 اینچی است که وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل
یا اصطلاحا QHD را ارائه میکند. سیستم روی چیپ (SoC) اسنپدراگون 835 کوالکام در این اسمارتفون

بکارگرفته شده و دستگاه از نظر رم شامل دو نسخه مختلف با ظرفیتهای 4 و 6 گیگابایت میشود. جالب است
بدانید که نسخه مجهز به رم 6 گیگابایتی این گوشی وارد بازارهای خاورمیانه و ایران خواهد شد. گوشی

مذکور از نظر حافظه داخلی هم شامل دو نسخه مختلف با ظرفیتهای 64 و 128 گیگابایتی میشود. همچنین
دستگاه از اتصال حافظه جانبی هم پشتیبانی به عمل میآورد.

اچتیسی در گوشی یو 11 از چهار میکروفون به منظور کاهش نویز و ضبط صدای سه بعدی استفاده کرده است.
همچنین بهرهمندی از صدای فراگیر بومساند (BoomSound) و اسپیکرهای دوبل هم از دیگر ویژگیهای این

محصول به شمار میروند. اچتیسی مدعی شده که کیفیت و قدرت صدای خروجی از اسپیکرهای گوشی یو 11 از
کیفیت و قدرت صدای خروجی از سری محصولات وان (One) این برند بیشتر است. اما دوربین سلفی دستگاه هم

بیشک شما را شگفتزده میکند! اچتیسی برای دوربین سلفی این گوشی سنسوری 16 مگاپیکسلی را در نظر
گرفته که به فناوری "اولترا پیکسل لاو لایت" (Ultra Pixel Low Light) و زاویه دید 150 درجهای مجهز

است.

گوشی اچتیسی یو 11 از دو دستیار شخصی و هوشمند گوگل اسیستنت (Google Assistant) و  الکسا آمازون
(Amazon Alexa) بهره میبرد و سوکت 3.05 میلیمتر هندزفری از ساختار آن حذف شده است. اچتیسی اشاره

کرده که قرار است گوشی مذکور را در رنگهای آبی، نقرهای، سفید، مشکی و طلایی روانه بازار کند. ضمنا
باتری اچتیسی یو 11 ظرفیت 3000 میلی آمپر ساعتی دارد و از قابلیت شارژ سریع 3.0 کوالکام پشتیبانی

به عمل میآورد. ضخامت 7.9 میلیمتری، وزن 169 گرمی و سیستم عامل پیشفرض اندروید 7.1 نوقا هم از دیگر
ویژگیهای اچتیسی یو 11 محسوب میشوند.

متاسفانه در حال حاضر اطلاعات دقیق و رسمی در مورد قیمت این گوشی فوقالعاده زیبا و قدرتمند منتشر
نشده است، اما پیشبینی میکنیم که اچتیسی این اسمارتفون را با قیمتی گزاف روانه بازار کند. نظر شما
در رابطه با پرچمدار جدید شرکت تایوانی اچتیسی چگونه است؟ آیا این گوشی توان رقابت با گلکسی اس 8

سامسونگ یا الجی جی 6 را دارد؟ منتظر مقالات آینده ما برای مقایسه این محصولات باشید.
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